
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009115622, Bērzpils ielā 1A, Balvos, Balvu novadā, LV – 4501, tālrunis + 371 64522453  

fakss + 371 64522453, e – pasts: dome@balvi.lv 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Balvu novada Domes  

2020.gada 24.janvāra 
lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 41.§) 

 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Balvos 
2020.gada 24.janvārī                                                                                                  Nr.4/2020 

 
GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2015.GADA 12.MARTA 

SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.9/2015 „PAR BALVU NOVADA 
PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJĀM GARANTIJĀM BĀREŅIEM UN BEZ 
VECĀKU GĀDĪBAS PALIKUŠAJIEM BĒRNIEM UN FINANSIĀLO 

ATBALSTU AUDŽUĢIMENĒM” 
 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 
15.11.2005. noteikumu Nr.857 „Noteikumi par 

sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 
aprūpes beigšanās” 22., 27., 30., 31. un 

31.1.punktu, Ministru kabineta 19.12.2006. 
noteikumu Nr.1036 „Audžuģimenes noteikumi” 

43.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā” 25.2.pantu. 

 
Izdarīt Balvu novada Domes 2015.gada 12.marta saistošajos noteikumos Nr.9/2015 „Par 

Balvu novada pašvaldības sociālajām garantijām bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem un finansiālo atbalstu audžuģimenēm” šādus grozījumus: 

1. aizstāt 2.8.punktā vārdus un skaitli „ne vairāk kā 1,40 euro apmērā dienā” ar vārdiem un 
skaitli „100% apmērā par faktiskajām apmeklējuma dienām”; 

2. aizstāt 2.8.punktā vārdus „skaidrā naudā” ar vārdiem un skaitli „2,50 euro dienā”. 
 

 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                          A.Petrova 
 


